REF-69932-11-21-2025                                                                                                                                                                                                                                                               

5. Fondi Limit:  9,995,500 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 09.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 2 datë 12 Janar 2026 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Kontrata:  

Vlera 

11,563,020 (njëmbëdhjetë milion 

e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre 

mijë e  njëzet)     

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: